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ZAPROSZENIE  

DO UDZIAŁU W TARGACH EDUKACYJNO-ZAWODOWYCH 

 

Miasto Zielona Góra oraz Powiatowe Centrum Doradztwa Zawodowego zapraszają 

szkolnych doradców zawodowych wraz z uczniami ostatnich klas szkół podstawowych       

i gimnazjalnych do uczestnictwa w II edycji targów edukacyjno-zawodowych 

organizowanych 12 i 13 lutego 2019 r. w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze. 

Tegoroczne targi to już druga edycja tego cyklicznego wydarzenia organizowanego w 

ramach projektu: „Modernizacja kształcenia zawodowego w Mieście Zielona Góra – projekty 

realizowane poza formułą ZIT”, którego celem jest przygotowanie młodzieży do 

świadomego planowania dalszej ścieżki edukacyjno-zawodowej. 

Inicjatywa ta sprzyja przede wszystkim zapoznawaniu młodzieży z aktualną ofertą 

lokalnych szkół ponadpodstawowych, a także zachęcaniu do korzystania z 

indywidualnych konsultacji z doświadczonymi doradcami zawodowymi, którzy w razie 

potrzeby doradzą w kwestii wyboru szkoły lub dopasowaniu kierunku kształcenia do 

posiadanych zainteresowań, predyspozycji czy też planów zawodowych.   

Tegoroczna edycja targów będzie koncentrowała się przede wszystkim na promocji 

szkolnictwa średniego. Wśród wystawców znajdą się przedstawiciele zielonogórskich 

techników, szkół branżowych I stopnia, a także liceów ogólnokształcących. Zgromadzenie 

w jednym miejscu reprezentantów tych trzech typów szkół będzie z całą pewnością jedyną 

w swoim rodzaju okazją do zapoznania uczniów z różnymi ścieżkami kształcenia, a także 

do zachęcenia ich do odbycia wielu ciekawych rozmów na temat edukacji oraz rynku 

pracy.   

Wierzymy, że uczestnictwo w targach edukacyjno-zawodowych ułatwi młodzieży podjęcie 

decyzji w sprawie dalszej ścieżki kształcenia.   

 

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa! 

 

Więcej informacji na temat wydarzenia udzieli Pani Daria Lisiecka z Powiatowego 

Centrum Doradztwa Zawodowego: tel.: 734 848121, e-mail: d.lisiecka@ekonomik.zgora.pl. 

 


